

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ptáčník - nátrž v km 1,950

Objekt:

0001 - ZP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Účastník:

Petr Číšecký Staré Purkartice 3 79401 Hošťálkovy

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.4.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

68188986

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

245 337,00

DPH základní

snížená

Základ daně

245 337,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

51 520,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

296 857,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ptáčník - nátrž v km 1,950

Objekt: 0001 - ZP

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: Petr Číšecký Staré Purkartice 3 79401 Hošťálkovy

Datum: 22.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	245 337,00
HSV - Práce a dodávky HSV	235 337,00
1 - Zemní práce	57 850,00
4 - Vodorovné konstrukce	169 000,00
998 - Přesun hmot	8 487,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Ptáčník - nátrž v km 1,950
Objekt: 0001 - ZP

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Účastník: Petr Číšecký Staré Purkartice 3 79401 Hošťálkovy

Datum: 22.4.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 337,00

D HSV Práce a dodávky HSV

235 337,00

D 1 Zemní práce

57 850,00

1	K	122351704	Odkopávky a prokopávky pro lesnicko-technické meliorace strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	310,000	70,00	21 700,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122351704				
VV			Zasyp - Vykop_zaloz		310,000		
VV			Součet		310,000		
2	K	122351791	Odkopávky a prokopávky pro lesnicko-technické meliorace strojně Příplatek k cenám za odkopávky v tekoucí vodě při lesnicko-technických melioracích (LTM) pro jakékoliv množství vykopávky v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	155,000	30,00	4 650,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122351791				
VV			50%				
VV			(Zasyp - Vykop_zaloz)/2		155,000		
VV			Součet		155,000		
3	K	131251703	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	50,000	150,00	7 500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251703				
VV			dl. 25x š. 2,5 x hl. 0,80				
VV			25*2,50*0,80		50,000		
VV Vykop_zaloz			Součet		50,000		
4	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	120,000	50,00	6 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151101				
VV			dl. 20m, hl. 6m				
VV			20,00*6,00		120,000		
VV			Součet		120,000		
5	K	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	360,000	50,00	18 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151111				
VV			dl. 20m, hl. 6m, š. 2 až 4m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		20,00*6,00*3,00		360,000		
	VV	Zasyp	Součet		360,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				169 000,00
6	K	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg	m3	110,000	1 500,00	165 000,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/463211158				
	VV		Opevnění kámen = nebo nad 1000kg				
	VV		dl. 25 x pl. 4,20				
	VV		25,00*4,2		105,000		
	VV		Příčný objekt				
	VV		5,00*1,00*1,00		5,000		
	VV		Součet		110,000		
9	K	R-pol466955122	Výhon jednoduchý z místního mat hl. zaberanění 1,9 m	m	8,000	500,00	4 000,00
	P		Poznámka k položce:				
			Využití spadlých kmenů v místě stavby				
	VV		8		8,000		
	D	998	Přesun hmot				8 487,00
7	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	169,740	50,00	8 487,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998312011				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
	D	VRN2	Příprava stavenišť				10 000,00
8	K	R-021203000	Slovení ryb	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
			Poznámka k položce:				
			Položka zahrnuje:				
			- Slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.				
			- Včetně zajištění opakovaného slovení ryb z důvodu přerušení prací na toku či jiných podmínek dle vyjádření.				
			- Včetně umístění a údržba bariér zamezujících migraci ryb do prostoru staveniště.				